«Об организации и проведении

производственной практики студентов»

В соответствии с учебным планом студентов 3 курса специальности «5В070500-Математическое и компьютерное моделирование» механико-математического факультета на 2014-2015 учебный год ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для прохождения производственной практики студентов  3 курса специальности «5В070500-Математического и компьютерного моделирования» механико-математического факультета сроком на            4.5 недель с 01.06.2015 г. – 04.07.2015 г. на производство, прошедших медицинское обследование и флюорографию, в следующем составе:

ДГП «НИИ математики и механики» на ПХВ РГП «КазНУ им. аль-Фараби» МОН РК
	1.
	Бақбердиева Айгерім Аманжоловна

	2.
	Темірбекова Сымбат

	3.
	Амантаева Айдана Байдәулетқызы

Лаборотория вычислительных технологий и проблем в нефте-газодобывающей промышленности
	1. Асқарова Зүлфия Бахытқызы
2. Жунусова Алия Жигеровна
Отдел подготовки и аттестации научных кадров
1.Толепбергенов Адилет Бекенович
Общеуниверситетские мероприятия

	1. Хусаинов Дастан Аскарович

	2. Шаймурат Сакен Қанапияұлы

Научная библиотека

	1. Гайсин Азиз Батырович

2. Құрбанбек Назарәлі Құлыншақұлы-
3. Миятбек Самат Қайратұлы

4. Өмірзақ Нариман Құрманғазыұлы

5. Сеилов Диас Турешевич

6. Амангелді Аслан Ғаниұлы
7. Олжабай Аділ Олжасұлы
8. Қайыпбек Бағдат Қайратұлы

Департамент по академическим вопросам, УМУ, Отдел планирования и сопровождения учебного процесса
	1.
	Жапар Асем Бекболатқызы

	2.
	Манапова Айнур Қабдешқызы

	3.
	Тәңірберді Әйгерім Нұрланқызы

	4.
	Есімова Гауһар Сабытайқызы

	5.
	Шубай Айдана Манатқызы

	6.
	Сайлауова Дидар Абдихаппаровна

	7.
	Советханова Арай Маратқызы

	8.
	Теңізбай Райхан Өтебалықызы

KMLab учебно-исследовательская лаборатория передовых технологии Konica-Minolta, Факультет Журналистики КазНУ
1.Касымов Зулыфхар Серікұлы

2.Сұлтан Нургазы Сунгатұлы

ТОО Гулстан
1. Әліпбек Мәди Медетұлы
ТОО Батыр Жер
1. Әубәкір Едіге Қуанышбекұлы
ТОО Сақ Жебе
1. Исабаева Әсем Махсұтқызы
ТОО Dream Wings
1. Қалдан Мырзабек Александрұлы
Народный Банк Казахстана, Сырдария
1.  Қаратай Ғалымжан Мұратұлы
ТОО Талдыкорган техосмотр
1.  Маметова Нәзерке Мұхтарқызы
ТОО Deka Controlling "

1.  Мукашева Балжан Адылханқызы
ТОО Алматы-экспертиза

1. Нуролдинова Феруза Рафхатқызы
ТОО Zhelide

1. Нысан Мұхтар Шадиярұлы
АО НК КТЖ Шалгар

1. Оразбаев Медет Аманғалиұлы
ТОО Brick Group
1. Төлендиев Нұрлан Мырзаханұлы
ТОО Эксперт тест
1.  Ыбраева Арайлым Қайратқызы
ТОО "Aspan Tech Segment"

1. Оразалиева Перизат Алмасқызы
ЮК ОДТ Махтаралский РПУТ

1.Шукибасова А.С.
АФ АО Промтехмонтаж
1.Әділханқызы Жансая

РГП ПХВ КазНИИОР

1. Жақсылық Санжан Едиловна

РГП ПХВ НИИ проблем экологии

1.Полякова Ирина Александровна

ТОО КазЭлектросетьстрой

1.Байжума І.Д.

РГП Банковское сервисное бюро Национального Банка РК
1.Абдыбаева Самал Еркиновна
ТОО Competent Solutions

Айткали Бауыржан Есенжанулы
ИП NIDGE
1.Сағындық Ернур Сайлаубайулы

РГКП Центр олимпийской подготовки по тяжелой атлетике

1.Өсербек Нұрай Ғалымқызы

ТОО Казэлектросетьстрой

1.Мусинова К.М.

РГП Казгипролесхоз

1.Кенесова Жулдыз Ғаб итқызы

ТОО IT Global

1.Сейтжанов Сакен Талгатұлы

ТОО Global Chemicals Company

1.Абдолдаев Алмат Ардақұлы

ТОО Косметик Трейд

1.Ануарбекова Алуа Сериковна

ТОО Дастархан-Консалтинг

1.Мархабаева Даяна Альбертовна

Предприятие Министерство иностранных дел
1.Нурғазы Шыңғыс Әскербекұлы

Компания ALSI
1. Қайполдаев Мирас Еркінұлы

2. Алпар Султан Дуйсенұлы

3. Есенқожа Әлішер Мұқаметқалиұлы

ТОО «Компания Слава ВЦ»
1. Кармысова Линара Анваровна

2. Касенова Анель Рамазановна

3. Жазылбеков Нурдаулет Нурсултанұлы

4. Шайбекова Алия Абилахимовна

5. Рымжан Дамиля Берікханқызы

6. Қожахмет Аблайхан Маратұлы

7. Мухаметкалиев Айбек Мадиевич

8. Жандаулет Елдос Жандаулетұлы

9. Болат Гулнар Арыстанқызы

10. Султанова Шолпан Каналқызы

11. Абилов Далер Алматович

12. Сайдазов Рустам Исламжанович
13. Камал Қуаныш Камалұлы

14. Касенова Анель Рамазановна

ТОО Ақ-Шамшырақ.кз
1.Отарбеков Әкімгерей

АО ВСС Invest

1.Ирсалиев Динмухамед Абаевич

Сбербанк, г.Тараз

1.Рашитов Бекзод Абдужабарович
Эйр Астана

1. Кәрибаева Еркежан Қанатқызы

2. Назначить руководителем производственной практики и.о.профессора кафедры Математического и компьютерного моделирования  Каримова А.К., возложением ответственности за выполнение программы практики

     3.Назначить  ответственным (-ми) за соблюдение правил техники безопасности (ТБ), охраны труда (ОТ) и  своевременное проведение инструктажа по ТБ и ОТ, согласно нормативных актов КазНУ доцента кафедры Математического и компьютерного моделирования Каруна О.Л.
      4. Студентам, направленным на прохождение производственной практики, руководствоваться нормативными документами по ТБ и ОТ в соответствии с имеющимися договорами о предоставлении базы практики.
       Проректор по учебной работе                                     Д.Ж. Ахмед - Заки